
REPUBLIKA E SHQPERISE 
. . INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAs- 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERlODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tE femij&e 
. madhore, ne baze te Ligjit 1~9049, &ti;: 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t6 

1' . '  5 , 

'. .. - . 
., ,. . ' ' detyrimeve financiare t6 tE zgjedhurve dhe tE disa niipunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 

:, ' 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruaranE ligjin nr.9475, date 9.2.2006dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

Data e dor€zirrcit t€ 
ddwath  I 

I . 

N6 b d  tZ pikEs 5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Piir parandalimin e 
konfliktit t G  hieresave n& ashtrimin e funksioneve publiken, 

hspektorrmtin e LaM tE 'Deklarimit dhe Kootrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiirgjegjEs - Inspektori i PErgjithsh6m i ILDKP-G, qt  te veribikojnt 
nC t E  gjitha subjektet private e publike, brends dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet hanchre, q6 ekzistojng nli emer dhe pgr Nogarin5 time, te bashkEshortit les dhe - 

EmijZve. - .- . . .. . . .  . . 
." r .  '.' : . .. r . l  . ,  . 8 8 

Deklarqj:se ti.8&~nat e pasqyruara pmj meje n8 Rate dokument 
janZ i8 v8mta dhe nuk kam deRIarsrar as& qL; n ~ k  bhtZ e vzrtete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARiMlT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

N&e ky fbmat eshtG i pamjaftueshh, vazhdoni tL! p t o h n i  nE fotokopje te tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

rersrturuan~ nul~es~snr re aranurar per virln 3numa e re aranur 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjet&r q t  ka sjellt t C  perfituara, n& lekt P-" 
ardhura personalc, per bashkeshortinlen dhe Rmijet madhort valute, nga deklarin 
Percaktoni emertimln e instituciunit, organizates apo aktivitetit nga ku meparskern deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor t& vitit te dekla 
e veprirntarist st organizatEs, funksionin, natyr&n e angazhimit. (me shifra dhc me fjalc). 

NBse lg format , DshtE . , , . ,  i pamjaftueshEq%azhdani t B  plotBioni DB fotokopje te tij. 
, , -/,.wx-'- 

' , , , + :  ; ,. " r;: ;,k$?,L,. ,. - ; , !. 
, I  2. . _ . , . ., ,.. : ..$!$,'ii:: - , ,  :' . 2 . . ..,.i..',,. ' . ,  ' 

I .  ' 4 ,. . , , ,  ,:, , . ,  ..; ,+;;;, . : 
, . 'I. - 8 ,  

' , >;;. . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE= 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE'. DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamnarrje, detyrim pk studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pEr peciudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor t E  vitit G deklarirnit, si dhe detyrirnet e lindura date vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhortitles dhe f&jeve nE rnoshe madhore. 

L: Te dhenat per emra personash ndaj G cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
12 r-uajtur konfidencialiletin c tyre. 



R E P U B L ~  E SHQIPERIS~~: 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLAlUMlT DJIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

E pjesgtwreve tG familjes q8 mbartin detyrimin pEr deklarim n6 b a e  tii nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datG 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tG  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo wnetar i familjes. 

Shtetasysj a - , bashkEshortle 
Emer, at&& mbiemer GmijE a& mosb& madhore 

7 I 
e subjektit CL I. . 

2~~ ' " ( '  Emer, at?& mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEWT#,S SE INTERESAVE 

I 

Ne baze tE pikes 5 tC  nenit 14, tZ ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e koafliktit 
te inkresave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjk - Inspektori i PErgjithshEm i ILDKP-@, qe te verifikojne 
nlS te gjitba subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojng nE emrin tim dhe per l l o g a ~ e  time. 
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Deklaroj se t2; M n a f  e pasqyruara prej meje ni; ki;tH 
dokumentjme te" vepteta dhe nu& karn deklamr us@ 

a 

qZ nrrk L;shtL; a Gpteti;. 
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